

Høgh nr. 1 ApS
CVR-nr. 10 09 94 20
Haraldslundvej 8, 8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2023

Jes Høgh Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket med 13.484 t.kr. før skat som følge af salg af kapitalandel i kapitalinteresse, jfr. note 1. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	13.428	8.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.691	-77.609
Andre driftsomkostninger	0	-1.089.092
DRIFTSRESULTAT	3.737	-1.158.689
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	13.484.003	0
Andre finansielle indtægter	57.729	90.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	674.014	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-408.276
Andre finansielle omkostninger	-97.669	-173.029
RESULTAT FØR SKAT	14.121.814	-1.649.307
Skat af årets resultat	-142.450	331.515
ÅRETS RESULTAT	13.979.364	-1.317.792
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	14.000.000	0
Overført resultat	-20.636	-1.317.792
DISPONERET I ALT	13.979.364	-1.317.792

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	397.341	407.032
Materielle anlægsaktiver	397.341	407.032
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	10.259.448
Finansielle anlægsaktiver	0	10.259.448
ANLÆGSAKTIVER	397.341	10.666.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.192.811	0
Andre tilgodehavender	11.041	3.031.064
Tilgodehavender	17.203.852	3.031.064
Likvide beholdninger	0	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.203.852	3.031.069
AKTIVER	17.601.193	13.697.549

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	670.030	690.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret	14.000.000	0
EGENKAPITAL	14.795.030	815.666
Kreditinstitutter.....	2.583.206	5.212.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	45.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.217.534
Selskabsskat.....	142.450	275.616
Anden gæld.....	55.507	130.074
Kortfristede gældsforpligtelser	2.806.163	12.881.883
GÆLDSFORPLIGTELSE R	2.806.163	12.881.883
PASSIVER	17.601.193	13.697.549

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022 kr.
1 Særlige poster	
Fortjeneste ved salg af kapitalandel i kapitalinteresse.....	13.484.003
	<u>13.484.003</u>
2 Eventualposter mv.	
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for bankgæld i selskab og de tilknyttede selskaber er pantsat ejerpantebrev nom. 800 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 397 t.kr. pr. 31. december 2022.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jes Høgh Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jes Høgh Rasmussen

Dirigent

ID: 68060b8a-a096-4d4a-9c63-c443d17d4297

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:25:01

Underskrevet med MitID



Jes Høgh Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jes Høgh Rasmussen

Direktør

ID: 68060b8a-a096-4d4a-9c63-c443d17d4297

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:25:01

Underskrevet med MitID



Anne Høgh Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Rasmussen

Direktør

ID: 744db262-e0b8-4b0c-9e45-333b6d1f66d6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:16:38

Underskrevet med MitID



Michael Iuel

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Iuel

Revisor

ID: 87964845

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:40:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 87301enZzyP25021833

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.